— 1—

团武联发〔2023〕8号

关于举办 2023 年度武进区少先队辅导员

培训班暨

武进区“红领巾巡讲团”成立仪式的通知

各中小学校：

为进一步提高我区少先队辅导员的思想素质、业务能力和工

作水平，不断加强辅导员队伍建设，推动我区少先队事业迈上新

台阶，经研究，决定举办 2023年度全区少先队骨干辅导员培训

班暨武进区“红领巾巡讲团”成立仪式，现将有关事项通知如下：

一、培训时间

2023年 9月 15-16日，为期一天半。

二、培训地点

武进区湖塘桥第三实验小学三楼报告厅。

— 2—

三、培训对象

各中小学校大队辅导员一名，优秀中队辅导员代表一名，武

进区“红领巾巡讲团”成员。

四、培训内容

专家讲座、武进区“五彩靓武进”少先队品牌项目中期成果

汇报展示、武进区“红领巾巡讲团”成立仪式。

五、相关要求

各片、各校要深刻认识本次培训的重要意义，统筹安排好学

员的报名组织工作。9月 8日前，各片总将参训学员名单报区少

工委办公室，联系人：壮卓，电话：0519-86311789。

附件：各片参训人员回执

常州市武进区教育局 共青团常州市武进区委员会

少先队常州市武进区工作委员会

2023年 9月 5日

— 3—

附件：

各片参训人员回执

工作片：

序号 姓名 性别 所在学校、职务 手机号码

注：单位职务请按照“武进区 xxx小学 大队辅导员”标准格式填写